國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：王又津
電話：03-4227151分機65955
電子信箱：sophia123@office365.ncu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年3月11日
發文字號：中大理天字第1133200078號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108 Club附件1

主旨：本校訂於113年3月辦理《108俱樂部》線上講座活動，請惠
予公告，並轉知貴校所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動緣起：108課綱實行已滿三年，其課程改革可見成

效，但仍有很多挑戰需要克服，尤其是如何設計由學生親
手動作和操作(hands-on)的實驗或資料分析任務。108俱樂
部是一個虛擬中心，旨在建立一個平台，邀請大學端的教
授介紹他/她們的實驗及研究計畫，特別聚焦中學教師感
興趣的資訊，可供各位老師分享相關教學經驗和心得。

二、對象：各級學校教師及其他有興趣之各界人士。
三、近期活動場次：
(一)3月14日 (週四)下午1:08，題目：颱風與防災，講者：

楊憶婷 助理研究員(高雄科學工藝博物館)。
(二)3月28日(週四)下午1:08，題目：多元天文觀測，講

者：陳文屏 教授(國立中央大學天文研究所)。
四、報名網址及資訊：報名後，主辦單位將於每個場次開始前

3 天 寄 送 該 場 次 活 動 通 知 及 視 訊 連 結
https://docs.google.com/....../1FAIpQLSd2Ay88......
/viewform。

五 、 「 臺 灣 科 學 特 殊 人 才 提 升 計 畫 」 臉 書 網 址 ：
https://www.facebook.com/TaiwanTopScienceStudentProje
ct?locale=zh_TW。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/03/11

1130001888

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁